
 

 

 

 

 

Rua Sílvio Marchione, 3-20  Vila Universitária - Cep: 17.012-900   Bauru - SP 
Telefone:  (14) 3235-8401 e-mail: scompr61@usp.br - www.hrac.usp.br 

 

AVISO DE RETOMADA DO PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 003/2019 

 OFERTA DE COMPRA – OC Nº 102149100582019OC00005 

PROCESSO Nº 2019.1.7.61.7 

O Hospital de Reabilitação de Anomalias Craniofaciais – HRAC – Bauru - USP informa a 

RETOMADA DE ETAPA do Pregão Eletrônico 003/2019 –  para a aquisição de ABOBORA, 

ABOBRINHA CEAGESP, ALHO, ALHO PORO, BATATA, BATATA DOCE, BERINJELA, 

BETERRABA, CARA, CEBOLA, CENOURA, CHUCHU, INHAME, MANDIOCA, MANDIOQUINHA, 

PEPINO, PIMENTAO, TOMATE, VAGEM ABOBORA, ABOBRINHA CEAGESP, ALHO, ALHO 

PORO, BATATA, BATATA DOCE, BERINJELA, BETERRABA, CARA, CEBOLA, CENOURA, 

CHUCHU, INHAME, MANDIOCA, MANDIOQUINHA, PEPINO, PIMENTAO, TOMATE e VAGEM, 

em virtude de ter ocorrido inabilitação para os lotes 01 e 02 . A abertura da retomada será no dia 

28/02/2019  às 10:00 horas no endereço eletrônico www.bec.sp.gov.br. 
 


